\ Pubblica Assistenza Pianotro
" dI¥ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

Mese di settembre

KM PER SERVIZI EFFETTUATI

NUMERO KM MEDI

TIPO DI SERVIZIO

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
CONVENZIONE

DIALIZZATI

SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

TOTALI

lunedi 17 ottobre 2016

DI SERVIZI
20

45
7
201
78
38
113
137

639

55,60
17,49
11,29
24,94
22,37
31,58
24,37
26,92

25,63

TOTALI
1.112

787
79
5.012
1.745
1.200
2.754
3.688

16.377
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%

6,79%
4.81%
0,48%
30,60%
10,66%
7,33%
16,82%
22,52%



